
Zarządzenie Nr 586/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 6 października 2025 r.

w sprawie przyjęcia środków trwałych z Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu na 
ewidencję księgową Miasta Kalisza.

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz. U.  z 2025 r.  poz.  1153)  w związku z  §  3  ust.  19 Ogólnych zasad 
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia 
Nr  811/2024  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  24  grudnia  2024  r.  w  sprawie 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przyjąć z ewidencji księgowej Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu 
na  ewidencję  księgową  Miasta  Kalisza  środki  trwałe  o  łącznej  wartości 
początkowej 1 824 691,17 zł (słownie złotych: jeden milion osiemset dwadzieścia 
cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt jeden 17/100), stanowiące urządzenia 
infrastruktury  oświetlenia  ulicznego  i  drogowego,  których  wykaz  stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

2. Miasto Kalisz przyjmie środki trwałe, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji 
księgowej na podstawie dokumentów PT. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu, przy udziale Skarbnika 
Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



Załącznik 
do zarządzenia Nr 586/2025

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 6 października 2025 r.

Zestawienie infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego do przyjęcia 
z Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu na ewidencję księgową Miasta Kalisza. 

Lp. Nazwa środka trwałego
Nr 

inwentarzowy 

Dokument księgowy przyjęcia na 
ewidencję księgową Wartość 

początkowa w zł

OT Nr Data 
1 2 3 4 5 6

1
Oświetlenie - ul. Paderewskiego 
na odc. od ul. Wyspiańskiego do 
ul. Karłowicza

6514 14/2024 03.09.2024 r. 153 866,40

2 Oświetlenie w ul. Pokrzywnickiej 99817 1/2019/POK 18.02.2019 r. 182 599,70

3

Oświetlenie uliczne - droga 
obsługująca tereny inwestycyjne 
odc. od ronda do rowu RC-1 wraz 
z rondem

99831 2/2018/BDOTI 31.12.2018 r. 193 930,00

4
Oświetlenie uliczne w ul. 
Spółdzielczej

99510 5/2024/SPÓŁ
31.12.2024 r. 23 629,32

6661 85/2024

5
Oświetlenie uliczne w ul. 
Tatrzańska 

99509 6/2024/SPÓŁ
31.12.2024 r. 263 537,01

6662 86/2024

6
Oświetlenie uliczne w ul. 
Czaszkowskiej na odc. od ul. 
Nowy Świat do ul. Fabrycznej

6693 21/2025 11.08.2025 r. 194 489,91

7

 Oświetlenie uliczne na 
połączeniu ul. Szerokiej z ul. 
Łódzką – odcinek od ul. Żwirki i 
Wigury do ul. Warszawskiej 

6694 22/2025 12.08.2025 r. 812 638,83

  Razem       1 824 691,17

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


